[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   ПРИМОРСКОГО КРАЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                г.  Дальнереченск

            № ______
 О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 31 октября 2011года № 973 «Об утверждении Положений об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Дальнереченского городского округа»
В соответствии с постановлением администрации Дальнереченского городского округа № 750 от 28.06.2012 г. «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Дальнереченского городского округа», приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 10.09.2015 года № 625н «Об утверждении профессионального стандарта «Специалист в сфере закупок», администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 31.10.2011 г. № 973 «Об утверждении Положений об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Дальнереченского городского округа»:

      1.1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения Дом культуры «Восток» Дальнереченского городского округа»:

- в п. 2.3.2. заменить должность «специалист по закупкам» на должность «контрактный управляющий»;

- в приложении № 1 заменить должность «специалист по закупкам» на должность «контрактный управляющий»;

- в приложении № 2 п. 17 заменить должность «специалист по закупкам» на должность «контрактный управляющий»;

- в приложении № 3 п. 17 заменить должность «специалист по закупкам» на должность «контрактный управляющий».
1.2. Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Централизованная библиотечная система» Дальнереченского городского округа:

- в п. 2.3.2. заменить должность «специалист по закупкам» на должность «контрактный управляющий»;

- в приложении № 1 заменить должность «специалист по закупкам» на должность «контрактный управляющий»;

- в приложении № 2 п. 18 заменить должность «специалист по закупкам» на должность «контрактный управляющий»;

- в приложении № 3 п. 9 заменить должность «специалист по закупкам» на должность «контрактный управляющий».

1.3. Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципального образовательного бюджетного учреждения «Детская школа искусств» Дальнереченского городского округа:

- в п. 2.3.2. заменить должность «специалист по закупкам» на должность «контрактный управляющий»;

- в приложении № 1 заменить должность «специалист по закупкам» на должность «контрактный управляющий»;

- в приложении № 2 п. 10 заменить должность «специалист по закупкам» на должность «контрактный управляющий»;

- в приложении № 3 п. 2 заменить должность «специалист по закупкам» на должность «контрактный управляющий».

2.   Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2016 года.
Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                                С.И. Васильев